UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP Tây Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024

Về việc ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện công tác Dân vận chính quyền năm

2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 16/01/2024, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn

số 422/SNV-XDCQ&CCHC của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện công tác Dân vận chính quyền năm 2024.

Sau khi nghiên cứu, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thống nhất với dự

thảo Kế hoạch thực hiện công tác Dân vận chính quyền năm 2024, kính gửi Sở

Nội vụ tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-14T01:08:51+0000
	Not specified

		2024-03-14T01:24:16+0000
	Not specified

		2024-03-14T01:24:17+0000
	Not specified

		2024-03-14T01:24:18+0000
	Not specified